Extrato de Homologação para Pregão Eletrônico

Processo

Gestão de Aquisições

Código Folha nº

F.DCAQ.16.00 1/1

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

         EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas
torna público o resultado da licitação
referente ao PE nº 007/2023, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº990068, o qual
foi homologado, no valor de
R$428.400,00(quatrocentos e vinte e oito mil e
quatrocentos reais), para os lotes I, II, III,
IV, V e VII,à empresa F. I. COMERCIO EM GERAL
LTDA, no valor de R$ 107.870,70(cento e sete
mil, oitocentos e setenta reais e setenta
centavos) à empresa RENOV FERRAMENTAS LTDA
para o lote VI, no valor de R$170.949,96(cento
e setenta mil, novecentos e quarenta e nove
reais e noventa e seis centavos), à empresa M
LINS ROCHA, para o lote VIII, e no valor de R$
141.014,99(cento e quarenta e um mil, quatorze
reais e noventa e nove centavos),à empresa
CITE ELETRODOMÉSTICOS LTDA, para os lotes IX,
X e XI,totalizando o valor total da licitação
em: R$ 848.235,69(oitocentos e quarenta e oito
mil, duzentos e trinta e cinco reais e
sessenta e nove centavos), referente ao
processo administrativo nº 2022/18368, que tem
por objeto a eventual aquisição de
CONDICIONADORES DE AR, através do Sistema de
Registro de Preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes

à licitação, em comento, encontram-se

disponibilizados para consulta no sítio

www.tjal.jus.br.

Maceió, 25 de abril de 2023.

         DILAIR LAMENHA SARMENTO
              Pregoeiro(a)

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 27 de abril de 2023 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XIV - Edição 3291 553

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 008/2023, registrado no sistema Licitações-e
sob o nº 988399, o qual foi homologado, no valor de R$ 299.999,00(duzentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais) para o Lote
único, à empresa Indústria e Comércio de Persianas Nordeste Ltda., referente ao processo administrativo nº 2022/19918, que tem por objeto a eventual
e futura aquisição e instalação de cortinas rolô para os prédios do Poder Judiciário de Alagoas.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.tjal.jus.br.
Maceió, 26 de abril de 2023.

Dilair Lamenha Sarmento
Pregoeira

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 007/2023, registrado no sistema Licitações-e
sob o nº990068, o qual foi homologado, no valor de R$428.400,00(quatrocentos e vinte e oito mil e quatrocentos reais), para os lotes I, II, III, IV, V
e VII,à empresa F. I. COMERCIO EM GERAL LTDA, no valor de R$ 107.870,70(cento e sete mil, oitocentos e setenta reais e setenta centavos) à
empresa RENOV FERRAMENTAS LTDA para o lote VI, no valor de R$170.949,96(cento e setenta mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa
e seis centavos), à empresa M LINS ROCHA, para o lote VIII, e no valor de R$ 141.014,99(cento e quarenta e um mil, quatorze reais e noventa e nove
centavos),à empresa CITE ELETRODOMÉSTICOS LTDA, para os lotes IX, X e XI,totalizando o valor total da licitação em: R$ 848.235,69(oitocentos e
quarenta e oito mil, duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e nove centavos), referente ao processo administrativo nº 2022/18368, que tem por objeto
a eventual aquisição de CONDICIONADORES DE AR, através do Sistema de Registro de Preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.tjal.jus.br.

Maceió, 25 de abril de 2023.

DILAIR LAMENHA SARMENTO
Pregoeiro(a)